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آدرنالین

حدود ســه هفته دیگر دو تیم پرهوادار فوتبال 
ایران باید یکی از حساس‌ترین مسابقه‌های فصل 
خود را برگــزار کنند. این مســابقه تحت عنوان 
شهرآورد پایتخت قرار است برگزار شود اما محل 
برگزاری آنها کیلومترها از پایتخت فاصله خواهد 
داشت. آماده نبودن ورزشــگاه آزادی و نداشتن 
استادیوم اختصاصی سال‌هاست که پرسپولیس و 
استقلال را به دردسر انداخته است و آنها مجبورند 
خانه‌به‌دوش باشــند و مســابقات‌ مهم‌شان را به 
شهرهای دیگر ببرند. این موضوع به خودی خود 
اعصاب هواداران دو تیم را هدف قرار داده است اما 
چیزی که به تازگی سکوها را اذیت کرد، بلاتکلیفی 
دوباره ورزشگاه میزبان این مسابقه بود. این در حالی 

است که چند روز پیش عنوان شد که دربی پایتخت 
قرار است مثل سال گذشته به میزبانی اراک و در 
ورزشگاه امام خمینی برگزار شود، در ادامه خبرهای 
جدید از کوچ اجباری این مسابقه به شیراز شنیده 
شد و درنهایت ســازمان لیگ از ورزشــگاه امام 
خمینی اراک به عنوان میزبان این مسابقه نام برد. 

یک انتخاب خارج از گزینه‌ها
ورزشــگاه امام خمینی اراک در حالی انتخاب 
شــد که محمد انصاری معاون ورزشی باشگاه در 
بازدیدهایی که از چند ورزشــگاه انجام داده بود، 
ســراغ اراک نرفته بود. او برای انتخاب ورزشــگاه 
میزبان از ورزشگاه‌های شهید نصیری یزد، پارس 
شیراز و امام رضا )ع( مشهد بازدید کرد اما ناگهان 
ورزشــگاه امام خمینی دوبــاره روی میز آمد و به 

عنوان میزبان معرفی شــد. این در حالی است که 
این ورزشگاه نسبت به ورزشگاه‌های مدرن شیراز و 

مشهد ظرفیت کم‌تری دارد. 
با این حال شنیده شد تلاش‌هایی برای تغییر 
نظر پرسپولیسی‌ها انجام شده است. گویا مسئولان 
با باشگاه ســرخ‌پوش رایزنی‌هایی کرده بودند که 
با توجه به زیرســاخت‌های اراک برای میزبانی از 
بازی بزرگی مثل دربی از جمله بحث هتلینگ، این 
باشگاه ورزشگاه دیگری را انتخاب کند. اینکه چرا 
مســئولان به چنین تکاپویی افتاده‌اند در جایگاه 
خود جای ســوال دارد. چراکــه دربی رفت فصل 
گذشته به میزبانی همین ورزشــگاه برگزار شد و 
اتفاقا پرسپولیسی‌ها هم با برد یک بر صفری که به 
دست آوردند، خاطرات خوشی از این شهر دارند. 
شــاید همین موضوع هم باعث شده که تلاش‌ها 

برای تغییر ورزشگاه میزبان تا به اینجا بی‌ثمر باشد 
و سرخ‌پوشان فعلا روی تصمیم خود مانده‌اند. 

از سوی دیگر صحبت‌هایی شنیده شد مبنی بر 
اینکه مسئولان استان فارس هم بدشان نمی‌آید 
که دربی تهران را در شیراز برگزار کنند و در همین 
راستا نمایندگان مجلس متعلق به استان فارس که 
در رأس آنها محمدمهدی فروردین، نماینده مردم 
فراشــبند، فیروزآباد، قیر و کارزین و البته رییس 
فراکســیون ورزش مجلس حضور دارند به همراه 
مسئولان سیاسی اســتان فارس سعی داشته‌اند 
تا مقدمات انتقال دربی به شــیراز را فراهم کنند. 
مدرن‌تر بودن ورزشــگاه پارس و ظرفیت بیشتر 
برای حضور هواداران بیشــتر دو ویژگی‌ای است 
که مسئولان استان فارس دست روی آن گذاشته‌ 
بودند و سعی داشتند با تمرکز روی آنها پاسخ مثبت 

پرسپولیسی‌ها را به دست بیاورند. 

مسیر سرخابی‌ها تا دربی
با اینکه وضعیت ورزشگاه میزبان دربی احتمال 
تغییر دارد، اما مســیر اســتقلال و پرسپولیس تا 
رسیدن به این مسابقه مشخص است. این موضوع 
با توجه به این است که تیم ملی ایران در تورنمنت 
چهارجانبه العین به فینال رسیده و این اتفاق برنامه 
مســابقات باشــگاهی را نیز تحت تاثیر قرار داده 
است. قبل از فینالیست شــدن تیم ملی، قرار بود 
پرسپولیس کارش را با حضور در جام حذفی و تقابل 
با تراکتور آغاز کند که طبق برنامه عصر جمعه ۳۰ 
آبان برنامه‌ریزی شده بود. اما حالا به دلیل فاصله 
کم فینال العین تا مرحله یک‌شانزدهم جام حذفی، 
این مسابقه با درخواست تراکتوری‌ها و با تصمیم 
سازمان لیگ معوق شده است. در چنین شرایطی، 
برنامه پرسپولیس تا دربی تحت‌الشعاع قرار گرفت 

و حالا مسیر استقلال تا دربی بســیار پرپیچ‌تر از 
حریف سنتی است. 

با لغو شدن مسابقه جام حذفی پرسپولیس، این 
تیم حالا باید برای مسابقه هفتم آذر با شمس‌آذر 
در قزوین آماده شــود و این یعنی بازگشت دوباره 
آنها به مستطیل ســبز بعد از ۲۰ روز و انجام تنها 
یک مسابقه تا دربی پایتخت. پرسپولیسی‌ها بعد 
از دیدار با شــمس‌آذر یک هفته فرصت دارند که 
اســتراحت کنند و برای رویارویی با رقیب سنتی 
آماده شــوند. البته این موضوع معایبی هم برای 
سرخ‌پوشان دارد. اوسمار ویرا با اینکه قبلا سابقه 
هدایت پرســپولیس را دارد، اما او تازه به این تیم 
برگشــته و شــاید برایش بهتر بود که بعد از چند 
مسابقه نشســتن روی نیمکت تیمش را در دربی 
هدایت کند. او در نخستین مسابقه‌اش برد مهمی 
مقابل استقلال خوزستان به دست آورد اما شاید 
هنوز به آن میزان شناختی که لازم است نرسیده 
باشد. در هر حال شــرایط پرسپولیس برای دربی 
ویژه است و باید دید سرخ‌پوشان چطور از آن عبور 

می‌کنند. 
برخلاف پرسپولیس، آبی‌ها باید از سه تورنمنت 
بگذرند تا به دربی برسند. آنها آخرین مسابقه‌شان 
را ۱۴ آبان مقابل الوحــدات در اردن انجام دادند 
و تا دربی باید سه مســابقه را در جام حذفی، لیگ 
قهرمانان آسیا و لیگ برتر پشت سر بگذارند. آنها 
ابتدا در جام حذفی مقابــل پادیاب قرار می‌گیرند 
که بعید به نظر می‌رسد کار دشواری در این دیدار 
داشته باشند، در ادامه باید با الوصل دیدار کنند که 
مسابقه مهمی در لیگ قهرمانان به شمار می‌رود و 
سپس به لیگ برتر برگردند و بازی دشواری با فولاد 
را انجام بدهند و درنهایت به استقبال دربی پایتخت 
بروند. آبی‌پوشان مشخصا از حیث فشردگی بازی‌ها 
در خطــر مصدومیت قرار دارند کــه این موضوع 
می‌تواند به ضرر ریکاردو ساپینتو و شاگردان او در 

آستانه دربی تمام شود. 
البتــه کــه مدیــران باشــگاه نســبت بــه 
فشــردگی تقویم‌شــان بدون واکنش نبوده‌اند و 
موضع‌گیری‌هایی علیه برنامه‌ریزی سازمان لیگ 
داشته‌اند. اما بعید به نظر می‌رسد که این اعتراض‌ها 
تغییری در برنامه‌های آنها داشته باشد. درمجموع 
همان‌طور که اشاره شد، استقلالی‌ها بیش از رقیب 
سنتی در این مســیر ضرر خواهند کرد و باید دید 
سرانجام این برنامه‌ریزی جنجالی، سرخابی‌ها با 

چه فرمی مهیای انجام داربی خواهند شد.

سهمیه آسیا مثل پارسال

با اعلام مصطفــی زارعی، رییس کمیتــه صدور مجوز 
حرفه‌ای، سهمیه فوتبال ایران برای فصل آینده لیگ نخبگان 
آســیا ۱+۱ )یک سهمیه مســتقیم و یک سهمیه پلی‌آف( 
خواهد بود. فصل گذشته هم همین سهمیه به فوتبال ایران 
داده شــده بود. تراکتور سهمیه مستقیم به لیگ نخبگان را 
کسب کرد و ســپاهان به پلی‌آف رفت اما با شکست مقابل 
الدحیل از راه‌یابی به لیگ نخبگان باز ماند و در سطح دوم لیگ 
قهرمانان آسیا که استقلال سهمیه مستقیم آن را کسب کرده 
بود، حضور پیدا کرد. زارعی اعلام کرد که پیشنهاد تقسیم 
سهمیه به هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ارسال شده تا آن‌ها 
تصویب کنند. این پیشنهاد همانند فصل گذشته به این شکل 
است که قهرمان لیگ برتر سهمیه مستقیم لیگ نخبگان را 
به دســت می‌آورد، تیم دوم لیگ برتر سهمیه پلی‌آف لیگ 
نخبگان را از آن خود خواهــد کرد و قهرمان جام حذفی هم 

صاحب سهمیه سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا خواهد شد. 

محرومیت به خاطر حشیش
کالینز چاونسی، بسکتبالیست ســابق و آمریکایی تیم 
کاله آمل پس از انجام فرآیند نمونه‌گیری دوپینگ در جریان 
رقابت‌های لیگ حرفه‌ای بسکتبال ایران با حکم محرومیت 
سه‌ماهه از سوی کمیته انضباطی ایران نادو روبه‌رو شد. این 
نمونه‌گیری در تاریخ سه اردیبهشت ۱۴۰۴ و طبق برنامه‌های 
نظارت و کنترل دوپینگ در مسابقات رسمی صورت گرفته 
بود. طبق اعلام رســمی ایران نادو، نمونه ارسال‌شــده این 
بازیکن در آزمایشــگاه مورد تایید آژانــس جهانی مبارزه با 
دوپینگ )وادا( مورد بررسی قرار گرفت و نتایج آزمایش وجود 
»حشیش« از گروه S8 فهرســت مواد ممنوعه وادا را تایید 
کرده است. این گروه شامل مواد کانابینوئیدی است که مصرف 
آن در زمان مسابقات بر اساس قوانین جهانی دوپینگ ممنوع 
تلقی می‌شود. در پی مثبت شــدن نتیجه آزمایش، پرونده 

چاونسی در کمیته انضباطی ایران نادو بررسی شد و با استناد 
به بند ۱۰-۴-۱-۲ قوانین مبارزه با دوپینگ ایران، این بازیکن 
مشمول محرومیت سه‌ساله شد. بر اساس رای صادره، مدت 
محرومیت وی از ۲۹ تیر ۱۴۰۴ آغاز شده و تا ۲۸ مهر ۱۴۰۷ 
ادامه خواهد داشت. ایران نادو همچنین اعلام کرده است که 
در پرونده‌هایی که موضوع آن »ســوءمصرف« باشد، صدور 
حکم نهایی نیازمند دریافت تاییدیه رسمی از سوی وادا است. 
این روند در مورد پرونده کالینز چاونسی نیز طی شده و تاییدیه 
آژانس جهانی مبارزه با دوپینگ در تاریخ ۲۱ آبان به ایران نادو 
ارسال شده است. به گفته نادو، الزام قانونی برای دریافت این 
تاییدیه موجب تاخیر در اعلام عمومی نتیجه نهایی پرونده 
شده است.  با نهایی شدن فرآیند بررسی و دریافت تاییدیه، 
حکم محرومیت این بازیکن رسما اعلام شد و چاونسی تا پایان 
دوره محرومیت حق حضور در رقابت‌ها، تمرینات رسمی و 
هرگونه فعالیت مرتبط با بسکتبال تحت پوشش قوانین ضد 

دوپینگ ایران را نخواهد داشت.

ستاره پپ ماندنی شد

این مصداق بارز رضایت یک کادر فنی از یک بازیکن اســت. 
تا سال ۲۰۲۸ با یوشکو گواردیول قرارداد دارند و به طور طبیعی 
نباید نگران تمدید با این مدافع کروات باشند. با این حال باشگاه 
منچسترسیتی پیش‌دستی کرده و می‌خواهد از ماندنی شدن 
این بازیکن برای سال‌های طولانی اطمینان پیدا کند. بر اساس 
گزارش‌های متعدد درباره مذاکرات سیتی و گورادیول، باشگاه 
انگلیسی به ثبت قراردادی جدید با ستاره اهل کرواسی نزدیک 
شــده و تمایل دارد مدت تعهد این بازیکن را از تابستان ۲۰۲۸ 
هم بیشتر کند. یوشــکو گواردیول در سال ۲۰۲۱ با مبلغ بسیار 
سنگینی در حدود ۹۰ میلیون یورو از لایپزیش به منچسترسیتی 
پیوسته بود و در این مدت همواره یکی از مهره‌های مهم پپ در 
ترکیب اصلی تیمش به شــمار می‌رود. گواردیول تاکنون ۱۰۹ 
بازی برای سیتی انجام داده و ۱۱ گل و هشت پاس گل را هم برای 
این تیم انگلیسی در کارنامه دارد. ستاره ۲۳ ساله سیتیزن‌ها با 
ثبت قرارداد جدید فرصت زیادی برای بالا بردن ســابقه‌اش در 
منچسترسیتی و نزدیک شدن به رکوردهای تعداد بازی برای این 
باشگاه خواهد داشت و شاید اگر در همین فرم به کارش در این تیم 
ادامه دهد، بر مبنای دوران طولانی حضور در باشگاه در قامت یک 
اسطوره با او برخورد شود. با نظر به فرم خوب گواردیول و رضایت 
کادر فنی سیتی از این بازیکن، اقدام نامتعارف سیتی در تمدید 
قرارداد او، شاید در راستای جلوگیری از نزدیک شدن مشتریان 

بزرگ به این جوان باشد.

فوتبال داخلی

فوتبال خارجی

منهای فوتبال

راه صاف پرسپولیس، راه پر پیچ و خم استقلال 

دربی و شرایط متفاوت تیم‌هایش

نازنین دشتی 

برخلاف پرسپولیس، آبی‌ها باید از سه 
تورنمنت بگذرند تا به دربی برسند. 
آنها آخرین مسابقه‌شان را ۱۴ آبان 

مقابل الوحدات در اردن انجام دادند 
و تا دربی باید سه مسابقه را در جام 
حذفی، لیگ قهرمانان آسیا و لیگ 

برتر پشت سر بگذارند و با تقویم 
فشرده با رقیب سنتی دیدار کنند

در عصری که فوتبال شــاهد نزدكي شــدن به لحظه خداحافظی یــا افول تدریجی 
اسطوره‌هایی چون لیونل مسی و کریستیانو رونالدو است، دو بازكين با سرعتی باورنکردنی 
در حال حک کردن نام خود بر پیشانی تاریخ هستند؛ کیلیان امباپه و ارلینگ هالند. این دو 
پدیده جوان، نه‌تنها در رقابت‌های باشگاهی، بلکه با درخشش خیره‌کننده در بازی‌های ملی، 
رکوردهای بزرگی را جابه‌جا کرده و نویدبخش یک رقابت تاریخی و ادامه‌دار در دهه‌ پیش‌رو 
هستند. گلزنی‌های اخیر آنها در پیراهن تیم‌های ملی فرانسه و نروژ، بهانه‌ای شده تا بار دیگر 
نگاهی به آمار و ارقام شگفت‌انگیزشان بیندازیم و مقایسه‌ای انجام دهیم میان سرعت صعود 

آنها و دو فوق‌ستاره‌ نسل قبل. 
آنچه رقابت این دو بازیکن را بیش از پیش جذاب می‌کند، تفاوت در سبک بازی و مسیر 
حرفه‌ای آنهاست؛ امباپه یک وینگ-مهاجم ســریع و تکنیکی با توانایی‌های بالای خلق 
موقعیت است، در حالی که هالند یک ماشین گلزنی صرف، با فیزیکی استثنایی و شم گلزنی 

خارق‌العاده به حساب مي‌آيد. اما در نهایت، هر دو یک هدف را دنبال می‌کنند؛ ثبت گل.
امباپه که یک ســال و چند ماه زودتر از هالند به سطح اول فوتبال معرفی شد، اکنون در 
سن ‌۲۶ سالگی به نقطه عطفی رسیده است. او در همين فيفادي با ۲۶ ‌سال و ۱۰ ماه به ركورد 
۴۰۰ گل زده در دوران فوتبالش رســيد. او حالا ۹۴ بازي براي تيم ملي فرانسه انجام داده و 
توانسته ۵۵ گل براي اين تيم به ثمر برساند. او در حال نزدیک شدن به رکورد اولیویه ژیرو 
به عنوان بهترین گلزن تاریخ تیم ملی فرانسه )‌۵۷ گل در ‌۱۳۷بازی( است. امباپه با اختلاف 
تعداد بازی بسیار کمتر، این رکورد را به طور جدی تهدید می‌کند و عملا بايد به او لقب گلزن 

اول فرانسه را داد.
غول نروژی علی‌رغم شروع کمی دیرتر، با نرخ گلزنی باورنکردنی خود، در حال تعقیب 
جدی امباپه است و در بسیاری از جنبه‌ها از او پیشی گرفته است. او در حالي كه ۲۵ ‌سال و 
چهار ماه سن دارد، ۳۴۹ گل در دوران فوتبالش زده و در همين فيفادي به ركورد ۴۷ بازي 
ملي و ۵۳ گل براي تيم ملي نروژ رسيده است. با توجه به همين آمار، او تنها با ‌۴۶ بازی کمتر از 
امباپه، به تعداد گل‌های ملی او نزدیک شده است. او به راحتی بهترین گلزن تاریخ نروژ است 

و توانسته ‌كيتنه تيم ملي كشورش را به جام‌جهاني برساند. 

رســیدن به رکورد ‌۴۰۰ گل در دوران حرفه‌ای، یک معیار تاریخی برای مقایسه است 
که اخیرا امباپه به آن دست یافته است. سرعت رسیدن این دو پدیده به این آمار در مقایسه 
با رونالدو و مسی، نشــان می‌دهد که آنها با چه شــتابی در حال حرکت به سوی قله‌های 

در تلاش است فوتبال هستند. بد نيســت بدانيد رونالدو كه اين روزها سخت 
گل در دوران تا به ركورد هزار گل برســد، در ســن فعلي امباپه، ۲۱۳ 

۴۰۰ گل اين حرفه‌اي‌اش زده بود. او در سن ۲۸ ســالگي به ركورد 
روزهاي امباپه رســيد. مســي در مقايســه با رونالدو 
وضعيت بهتري در سن امباپه داشت و ۳۴۸ گل زده بود. 

ستاره آرژانتيني ۲۷ سال و سه ماه و سه روز داشت كه 
به مرز ۴۰۰ گل رسيد. 

اگرچه هالنــد هنوز بــه ‌۴۰۰ گل نرســیده 
اســت )با ‌۳۴۹گل در ‌۳۷۴بازی(، اما متوسط 

گلزنی او )۰.۹۳ گل در هر بازی در مجموع( 
بســیار بالاتر از امباپه اســت. اگر هالند با 

همین نرخ گلزنــی ادامه دهد، احتمالا 
پیش از رسیدن به ‌۲۷ سالگی، رکورد 
جوان‌ترین گلزن ‌۴۰۰ گله تاریخ را از 
امباپه خواهد گرفت و فصلی جدید 

در رقابت آنها خواهد گشود. 
اما مقایسه با رقابت امباپه و هالند اجتناب‌ناپذیر است، 

مسی و رونالدو نه‌تنها برای تمجید از نسل جدید، بلکه برای 
درک عظمت کاری است که دو اسطوره‌ آرژانتینی و پرتغالی 
انجام داده‌اند. مسی با سبکی کاملا متفاوت و نقش بازیسازی 
و دریبلینگ، خود را به عنوان یکــی از کامل‌ترین بازیکنان 
تاریخ معرفی کرد. او رکورددار بیشــترین گل ملی در تاریخ 
آمریکای جنوبی است؛ ‌۱۱۹ گل در ‌۱۹۰ بازی. قهرماني در 
سطح قاره و رسيدن به قهرماني جهان، افتخاراتي است كه 
مسي به دست آورده است. اگرچه مسی تا سن ۲۶ سالگی 
از نظر تعداد کل گل از امباپه عقب‌تر بود، اما او در یک لیگ 
قدرتمندتــر )لالیگا در اوج( بــازی می‌کرد و نقش یک 

بازیساز را همزمان با گلزنی ایفا می‌کرد. 
رونالدو تجســم جاه‌طلبی و تداوم است. 

او مســیرش را از یک وینگ ســرعتی به یک تمام‌کننده مطلق تغییر داد و ثابت کرد که با 
سخت‌کوشی می‌توان قله‌های دست‌نیافتنی را فتح کرد. او رکورددار بیشترین گل ملی در 
تاریخ فوتبال جهان است؛ بیش از ‌۱۲۸ گل در بیش از ‌۲۰۵ بازی. قهرماني در يورو و قهرماني 
در ليگ ملت‌هاي اروپا، افتخاراتي اســت كه رونالدو به آنها دست پيدا كرده است. سرعت 
گلزنی رونالدو در ابتدای دوران حرفه‌ای‌اش )تا ۲۶ سالگی( از امباپه و هالند پایین‌تر بود. این 
نشان می‌دهد که رونالدو با تغییر شیوه بازی و تداوم بی‌مانند توانسته است 
به این رکوردهای افسانه‌ای دست یابد. رونالدو ثابت کرد که مهم‌ترین 
عامل، نه شروع کار، بلکه تداوم و اراده برای بقا در اوج تا سال‌های بسیار 

دور است. 
در پايان بد نيســت كي جمع‌بندي داشته باشيم. رقابت 
امباپه و هالند، نه یک دوئل، بلکه نقطه‌ عطف تاریخ فوتبال 
است. هالند با متوسط گلزنی دیوانه‌وار خود )به خصوص 
در تیم ملی( یک تمام‌کننده‌ محض است که رکوردهای 
سرعت گلزنی را هدف قرار داده است. در مقابل، امباپه 
با آمار مجموع بهتر و افتخــارات تیمی بزرگ‌تر )مانند 
قهرمانی جام جهانی در سنین پایین( خود را به عنوان 

یک ابرستاره کامل معرفی کرده است. 
این دو بازیکن با سرعت شــگفت‌انگیز خود، به طور 
جدی در حال تعقیب رکوردهای بی‌نظیر مسی و رونالدو 
در گلزنی هستند. مسی و رونالدو، با ۱۰ توپ طلای مشترک، 
معیار عظمت در دوران مدرن را تعیین کردند، اما امباپه و هالند 
نشان داده‌اند که نسل جدید می‌تواند سریع‌تر به نقاط عطف 
برسد. چالش اصلی برای این دو جوان، نه فقط رسیدن به آمار 
مســی و رونالدو، بلکه تکرار تداوم آنها تا نزدیک به ۴۰ سالگی و 

کسب افتخارات فردی و تیمی در آن سطح است. 
هر گل و رکورد تازه‌ای که توســط امباپه و هالند به 
ثبت می‌رسد، نه‌تنها پیروزی شخصی آنها، بلکه آغازگر 
هیجان‌انگیزترین رقابت فوتبــال در دهه‌های 
آینده است. جهان فوتبال مشتاقانه منتظر است 
تا ببیند کدام‌یک از این دو تایتان جوان، ابتدا 
به هزار گل نزدیک می‌شــود و میراث خود را 

چگونه در صفحات تاریخ ثبت خواهد کرد.

امباپه و هالند حتي فراتر از مسي و رونالدو پيش رفته‌اند

نبرد غول‌ها در عصر جديد

چهره به چهره

آریا طاری

هجدهمین دوره لیگ برتر زنان ایران به قدم پایانی‌اش در نیم‌فصل نخست رسید تا 
تیم‌ها پیش از فرا رسیدن فصل زمستان، برای تعطیلات زمستانه آماده شوند؛ آن‌هم در 
شرایطی ‌که موج تعویق بازی‌های فوتبال در ایران به لیگ برتر زنان هم رسید و به ‌واسطه 
حضور خاتون در لیگ قهرمانان زنان آسیا، مســابقه این تیم با سپاهان اصفهان به زمان 

دیگری موکول شــد تا هفته پایانی نیم‌فصل با انجام چهار مسابقه پیگیری شود و پایان 
نیم‌فصل نخست، باز باشد!

به گزارش فوتبال ۳۶۰، گل‌گهر ســیرجان در هفته‌ای که دیــدار خاتون به تعویق 
افتاده بود، به دنبال عرض‌اندام برابر ایساتیس کران فارس بود تا بتواند با یک بازی بیشتر، 
هم‌امتیاز خاتون شود. پرسپولیس هم در نبرد با یاسام کردستان به دنبال کسب دومین 
برد پیاپی بود تا از وضعیت بحرانی خارج شود و ایستا البرز رودرروی پالایش گاز ایلام قرار 
گرفت و ملوان بندرانزلی هم در تالش به مصاف آوا تهران رفت تا با انجام این دیدارها پرونده 

هفته نهم و پایانی نیم‌فصل نخست لیگ برتر زنان بسته شود. 

پرواز افسانه به سوی کفش طلا
در دیداری خانگی برابر ایســاتیس کران فارس قرار گرفتند که با توجه به موقعیت 
جدولی دو تیم و فرم‌شان در هفته‌های گذشته، به نظر می‌رســید که دیداری آسان در 
انتظار شــاگردان مریم جهان‌نجاتی باشــد. گل‌گهری‌‎ها با توپ پر وارد میدان مسابقه 
شدند و در روزی‌ که افسانه چترنور به تنهایی پنج گل زد و موقعیت خود در صدر جدول 
گلزنان را تثبیت کرد و در کنار او مائده بیرنگ و تانیا جهانشاهی هم موفق به گلزنی برای 
سرمه‌ای‌پوشان شدند، گل‌گهر توانست با نتیجه هفت بر صفر از سد ایساتیس بگذرد تا با 

بردی مقتدرانه، سرمه‌ای‌پوشان به استقبال تعطیلات نیم‌فصل بروند. 

کامبک پرسپولیس در خانه 
سرخ‌پوشان پایتخت در روزی ‌که برابر قعرنشین جدول به شکلی ناباورانه با یک گل 
عقب افتاده بودند، توانستند کامبک بزنند و در آخرین بازی نیم‌فصل نخست، با نتیجه 
چهار بر یک از سد یاسام بحران‌زده گذشتند تا هم حریف کردستانی خود را به سوی لیگ 

یک بیش از پیش نزدیک کنند و هم در نقطه مقابل، خــود را از منطقه خطر دور و دورتر 
نمایند. ملوان بندرانزلی هم در ورزشــگاه پوریای ولی تالش توانست بردی پرگل را برابر 
آوا جشن بگیرد و با نتیجه چهار بر صفر برنده شد که هت‌تریک فاطمه شکری اتفاق ویژه 
مســابقه امروز بود. در آغاز هفته پایانی نیم‌فصل نخست هم ایستا البرز در ایلام با نتیجه 

یک-یک متوقف شد تا کاملا از کورس قهرمانی دور بماند. 

خاتون در صدر به تعطیلات رفت
نیم‌فصل نخست لیگ برتر زنان در حالی به پایان رسید که تعطیلات زمستانه و البته 
فیفادی در راه است. در پایان نیم‌فصل اول، خاتون با وجود عدم انجام دیدار با سپاهان، با ۲۴ 
امتیاز و تفاضل گل بهتر و تعداد بازی کمتر نسبت به گل‌گهر سیرجان در  رتبه نخست قرار 
دارد. ایستا البرز با ۱۷ امتیاز در رتبه سوم نامش به چشم می‌خورد، پالایش گاز ایلام با ۱۵ 
امتیاز در رتبه سوم حضور دارد و ملوان بندرانزلی و سپاهان اصفهان هم با ۱۴ و ۱۲ امتیاز 
در رتبه‌های بعدی هستند. پرسپولیس هم نیم‌فصل نخست را با ۱۱ امتیاز در رتبه هفتم 
جدول به پایان رساند و تیم‌های آوا تهران و ایساتیس کران فارس با چهار امتیاز و یاسام 

کردستان با یک امتیاز در رتبه‌های بعدی هستند. 
مســئولان ســازمان لیگ با توجه به قوانین قصد دارند تا ابتدا تقابل معوقه سپاهان 
- خاتون را برگزار کنند که این مســابقه ۱۵ آذرماه به انجام می‌رسد. سپس موعد آغاز 
نیم‌فصل دوم هم ۲۱ آذرماه اعلام شده که در هفته دهم رقابت‌های لیگ برتر زنان، دو بازی 
مهم انجام می‌شود؛ سپاهان در اصفهان میزبان گل‌گهر سیرجان است و پرسپولیس در 
تهران از ایستا البرز میزبانی خواهد کرد. همچنین در سایر دیدارهای هفته، خاتون میزبان 
آوا تهران است، ملوان بندرانزلی در خانه رودرروی یاسام کردستان قرار می‌گیرد و پالایش 

گاز ایلام هم میزبان ایساتیس کران فارس خواهد بود.

نیم‌فصل نخست لیگ برتر زنان به انتها رسید

پایان باز

گزارش


